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BEFARINGSTUR LANGS ELVA FOR Å SE PÅ AKTUELLE FISKEPLASSER FOR 

HANDICAPPEDE. 

Tirsdag, 01.06.10 kl.12.00 

 

Tilstede:  Bror Hemminghytt, Bjørnar Brændmo, Håkon Bø, Lillian Osbak, Terje Nyvold, 

Odd Vebjørn Vold, Bernt Asle Karlsen og Gudbjørg H. Navjord (ref). 

 

 

MOLDJORD: 

Det ble sett på aktuell planlagt rasteplass nede i Kommunekjærran ved Moldjordbrua; her er 

det ikke noen spesiell god fiskeplass, men lett tilgjengelig og sentralt og kan egne seg for de 

som søker rekreasjon mer enn selve fisekopplevelsen.  Et alternativ for å nå ut til bedre 

fiskeplass nedenfor brua over mot den andre siden, er å lage ei flytebrygge i tilknytning til 

brukonstruksjonen ï som er festa i selve brua ï hvor man kan kaste ut til djupålen på andre 

siden.  Her vil det også være lettere tilgang for å ta opp og sette ut flytebrygga. 

Det ble også gjort en befaring langs elvestien opp til Gurinestøa, men her blir det en høyere 

kant ned til elva og en del sandøyrer som gjør det vanskeligere å tilrettelegge. 
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VOLD: 

Ved parkeringsplass ved elva (St.Hans-bål plassen) kan det tilrettelegges med en steinplatt på 

toppen av forbygningen og med muligheter for en treplatt som kan vippes opp (jfr. Namsen) 

eller tas bort om vinteren.  Siden det er høyt ned til elva kan det være en løsning å benytte en 

flyttbar tro for å kunne dra fisken på land. 

Videre nedover elva er det planlagt en tilrettelagt sti ï allà elvestien på Moldjord ï forbi 

Berribakkan (en av de beste fiskeplassene på Vold).  Her går det et naturlig skrånende berg ut 

i elva som man kan tilrettelegge rundt for å få det tilgjengelig for bl.a. rullestolbrukere.  Ved å 

ta av torva i overkant, drenere bort vannsiget ut på berget og eventuelt laging av en stein- eller 

treplatt, vil dette bli en fantastisk flott fiskeplass også for funksjonshemmede. 
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STORJORD: 

Aktuelt sted her var i området ved den gamle Storjordbrua og nedover til øyra under 

telefonledningene.  Dette er en av de beste fiskeplassene på Storjordvaldet og mange lakser er 

dratt på land her.  Her er kjøreveg ned til hytta på jordet og med mulighet for å kjøre helt ned 

til elvekanten.  Det kan lages en nedgang på skrå til ovenfor øyra hvor det kan settes ut ei 

flytebrygge.  Grunneierlaget er også interessert i å sette opp en tilrettelagt utedo samt en 

gapahuk/skjeltersjåg som er tilpassa funksjonshemmede. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


